Tertio : Cum autem singulis haereditariis Regnis Nostris, 
Provinciisque, ut praemissum est, Tituli sui, Constitutiones hac
tenus vigentes, inalteratae manere debeant ; ita id imprimis re
late ad percharum Nostrum Hungáriáé Regnum, Partesque eidem 
adnexas ; nec non relate ad illas haereditarias Ditiones Nostras, 
quae cum Imperio Romano-Germanico in immediato Nexu sub
sistunt, intelligeudum esse : siquidem istae, dehinc etiam in eo
dem cum fato Imperio Romano-Germanico, iuxta concessa per 
Nostros, in dicto Imperio Romano-Germanico, Praedecessores 
Augustae Domui Nostrae Privilegia, praehabito Nexu, ultro 
quoque perstiturae sint.

Quarto : Vlteriori altissimae Resolutioni Nostrae deter
minationem illarum hisce clementer reservamus Solennitatum, 
quas Maiestati Nostrae, pro Nobis, Nostrisque Successoribus, in 
ordine ad qualiter suscipiendam haereditarii Imperatoris Corona
tionem defigere visum fuerit. Coronationibus illis, quae apud 
Nos, Antecessoresque Nostros, ut Hungáriáé, et Bohemiae Ro
ges, obtinuerunt, futuris etiam temporibus, absque Mutatione, 
Formaque praescripta, locum sortituris.

Hanc itaque benignam Resolutionem, Declarationemque 
Nostram, Vobis eo cum Mandato clementissime hisce significan
dam esse duximus : ut illam in Gremio Vestri, solita ratione,
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promulgandam, publicandam ac observandam procuretis. Nulli 
cneteroquin dubitantes , quod universum percharum Regnum 
Nostrum Hungáriáé, praesentem in constabiliendum uniti hae- 
reditariarum Ditionum Nostrarum Corporis Splendorem directam 
Dispositionem Nostram, cum Gratitudine, patrioticoque Solatio, 
tanto plus sit excepturum, quod sicut semper, ita nunc quoque 
apertissimum Documentum dederimus : Nos, Memores Diploma- 
ticae Nostrae Inauguralis Assecurationis, in hoc etiam eo cle
menter respexisse, ut, quod ad augendum maiorem totiusMonar- 
cliiao Splendorem, Dignitatemque suscipiendum decrevimus, 
saluis semper Iuribus, Legibus, etConstitutione perchari Regni 
Nostri Hungáriáé, Partiumque adnexarum fiat. Vobis, in reli
quo, Gratia Nostra Caesareo-Regia, benigne propensi manemus. 
Datum in Archiducali Civit ate Nostra Vienna Austrine, Die De
cima Septima Mensis Augusti, Anno Domini Millesimo, Octin
gentesimo Quarto.

Francisais m. p.

Comes Cardus Palffy m. p. 
Ignatius Almásy m. p.
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XXXIX.

AZ 1848-ki MAGYARORSZÁGI IDEIGLENES 

VÁLASZTÓTÖRYÉNY.

Y. TÖRVÉNYCIKK.
Az országgyűlési követeknek népképviselet alapján válasz